[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI-UFMT Nº 203, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre posse dos discentes Alex Brian dos Santos Coelho, Murilo Kaue Leão Arruda Soares, Sara Santos de Souza e Wesley Snipes Correa da Mata, representantes dos discentes, no Conselho Universitário.
O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que consta no processo n.º 23108.060125/2024-71;
CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 04 de setembro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º Empossar os discentes Alex Brian dos Santos Coelho, Murilo Kaue Leão Arruda Soares, Sara Santos de Souza e Wesley Snipes Correa da Mata, no Conselho Universitário, como representantes dos discentes do Câmpus de Cuiabá da Universidade Federal de Mato Grosso, com mandato no período de 04/09/2024 a 03/09/2025.
Art. 2º  Esta resolução entra em vigor a partir desta data

SALA VIRTUAL DAS SESSÕES DO CONSELHO UNIVERSÍTARIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, Cuiabá, 04 de setembro de 2024.
Rosaline Rocha Lunardi
Presidente em exercício no Consuni